município de

S Estado do Paraná

Of. SEAJUR/ATL n° 349/2015

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Gugu Bueno,
Presidente da Câmara Municipal,
Cascavel/PR.

Cascavel, 22 de outubro de 2015.

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL

PROTOCOLO N° T$ HOS

DATA &&/JO I 2J>\S

Em resposta ao Requerimento n° 456/2015, do Vereador
Fernando Winter - PTN, segue as informações solicitadas.

Reafirmamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Edgar/Bueno
Prefeito Municipal

Rua Paraná, 5000 - Caixa Postal 115 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.867/0001-07